
Vstupné: 270, 250, 230 Kč

Neděle 20. prosince 2015

Městské divadlo Dr. J. Čížka v Náchodě

v 16.30 a 19.30 hodin

Beránek Náchod a. s.
uvádí

JITKA ZELENKOVÁ,
IRENA KOUSALOVÁ,

MARTINA DOLEČKOVÁ,  
ŠTĚPÁN RŮŽIČKA,

FILIP HOŘEJŠ

s orchestrem

Vánoční koncert
Účinkují:

VÁC  HYBŠLAV

Letošní vánoční turné bude ve znamení významných oslav. Hlavním hostem letošního turné je zpěvačka 
s krásným sametovým hlasem, která slaví svých 65 let v nebývalé pěvecké kondici a s popularitou na 
špičce naší pop music – Jitka Zelenková. Její vystoupení doplní čtveřice mladých zpěváků – Irena 
Kousalová, Martina Dolečková, Filip Hořejš a Štěpán Růžička. Václav Hybš je dalším významným 
jubilantem – letos slaví neuvěřitelných 80 let v plném pracovním nasazení. Před téměř 40 lety založil 
tradici vánočních koncertů po celé republice a uskutečnil víc jak 1600 koncertů. Neméně významnou 
oslavou je i 55 let od založení jeho orchestru. Přijďte si v předvánočním čase do náchodského Beránku 
užít krásné vánoční melodie a společně oslavit ta vskutku úctyhodná čísla související s tradicí vánočních 
koncertů Orchestru Václava Hybše.

Předprodej vstupenek od 26. 10. 2015 
v Městském informačním centru v Náchodě, v Informačním centru a muzeu v N. M. nad Metují,

v Cestovním a Informačním centru v Červeném Kostelci, v Regionálním informačním centru v České Skalici 
a v Infocentru Hronov

Další informace na www.beraneknachod.cz


	Stránka 1

